שישה חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור תוך שנתיים מהיום עבירה בה הורשע בתיק זה.

ב. התחייבות בגובה 2,000 ש"ח להימנע במשך שנתיים מהיום מעבירה בה הורשע בתיק זה.

ג. פיצוי בסך 500 ₪ למתלוננת. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום
.1.7.23

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ' אייר תשפ"ג, 11 מאי 2023, במעמד הצדדים.